
Příloha č. 11 Výzva k podání cenové nabídky 

 

VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 
 

 

Název veřejné zakázky SERVISNÍ PODPORA IT 

Předmět a rozsah plnění veřejné 

zakázky 

Servisní podpora pro správnou funkčnost HW a 

používaných SW. Organizace používá cca 30-40 PC 

(stolní, notebooky) včetně další přidružené techniky 

(server, routery, tiskárny atp.).  

• Pravidelný servis HW 

• Aktualizace SW a optimalizace jejich funkce 

při součinnosti s jejich dodavateli (Microsoft, 

Gordic, Iresoft, OKsystem aj.) 

• Zálohování dat, případně jejich obnova 

• Dohled a kontrola instalace legálního SW 

• Podpora při ovládání IT 

• Podpora při pořizování a obnově certifikátů, 

zřizování přístupu do DS organizace 

• Administrace a autorizace IS Cygnus 2 

• Spolupráce při plánování investic na pořízení 

HW a SW  

• Servisní služba při havarijních situacích, 

konzultační činnost 

• Minimální rozsah činnosti pro zadavatele 14 

hod/měsíc 

Doba a místo plnění 01/2024-12/2024 

Interní číslo 10/2023 

Druh veřejné zakázky  služby 

Předpokládaná hodnota 180 000 Kč bez DPH/217 800 Kč s DPH 

Způsob zpracování cenové nabídky Návrh smlouvy s uvedením cenové nabídky v listinné 

podobě zaslané emailem nebo datovou schránkou. 

Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Termín pro zaslání cenové 

nabídky 

do 21.11.2013 do 12:00 hodin 

Kontaktní e-mailová adresa pro 

zaslání cenové nabídky 

reditel@dd-jablonec.cz 

DS 2bwkhxn 

Kontaktní osoba  Mgr. Marcela Štáfová 

Telefon/e-mail  777 533 523, reditel@dd-jablonec.cz 

 
 

mailto:reditel@dd-jablonec.cz

